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Hej igen PRO,are! 

Ja förra månaden var det vårväder och nu är det vinter igen, men ge inte upp hoppet snart kommer 

värmen. 

Vi har hälsningar från Filmersson som underhöll oss på senaste månadsmötet och han tycker att vi är 

den bästa publik som han har uppträtt för. Vi bugar och tackar för visst hade vi trevligt? 

April månad börjar med snö och riktigt ”urväder” men vi planerar för en trevlig avslutning på denna 

månad också. Den 27 april har vi bjudit in ”Superduon Linnskog och Sandevärn”. Jag tror att ni alla 

känner igen dessa musikprofiler som kommer att underhålla oss med både jazz och låtar i folkton med 

sång och vi har planerat in lite allsång som brukligt är på våra träffar. Så ni är varmt välkomna till vår 

möteslokal i Pingstkyrkan kl 13.00 onsdagen den 27 april. 

Samtidigt kommer cirkeln ”Skapande händer” att visa upp sina alster från sin verksamhet i form av en 

liten utställning. 

Det händer mycket under april och vi ska nämna flera av dem som vi tror kommer att intressera de 

flesta. Vi börjar med Börjes Billiga Resor onsdagen den 20 april då BBR gruppen bjuder in oss till ett 

studiebesök på Växthuset Home & Design kl. 11.00. Ett hus fullt av växter och möbler ett unikt 

koncept där vi blir guidade runt samt att vi blir bjudna på kaffe vilket alltid smakar fint. Frågor? 

Kontakta Börje. 

Den 19 och 20 april är det seniorevent på Stiga Sport Arena med föredrag och information och PRO är 

med ”på ett hörn”. Vi har rabatt med 50: - kronor med uppvisande av värdekupong. Önskar du en så 

kontakta Börje men det finns att få på flera platser bland annat i Eskilstunakuriren. 

Vi har ju Valborgsfirande här i Ärla och där vår PRO-förening kommer att hjälpa till. 

 

Rosella resan är fulltecknad (49) st och alla från Ärla – Stenkvista och om du fortfarande är sugen att 

följa med så kontakta Mona Andersson. Hon har en kölista om det är någon av de bokade som inte kan 

följa med så kan det bli plats. 

Men vi får inte glömma att gratulerar Lilian Lundin, Tommy Ljungkvist och Jan-Olof Karlsson till 

segern i samorganisationens PRO-vetartävling i Eskilstuna den 15 mars. 

Efter en intensiv kamp där bl.a. en fråga ströks helt och hållet stod Ärla-Stenkvista som segrare 22,5 

poäng av 33 möjliga följda av Tuna 18,5, Slagsta 16 och Torshälla 10,5 poäng.  

Nu är Ärla-Stenkvista klar för distriktsfinal som hålls i Föreningsborg, Bettna tisdag den 3 maj 

klockan 13:00. Har du möjlighet så ta en utflykt och kom och heja fram vårt lag! 

 

Cirkeln som heter ”Så som jag minns det” har startat och vi har fått en ”starter” av Roger Stark med 

bakgrund som reporter på Eskilstuna kuriren. Han har dragit i gång ett flertal cirklar inom SPF på 

samma tema. Vi som är med här i Ärla tycker det verkar spännande och intressant. 

 

Promenaderna har avslutats här i Ärla men fortsätter i Eklången som tidigare. 

Vi har diskuterat fortsättningen av våren och många har efterfrågat en grillträff och vi lägger 

grillträffen som ett avslut på vårens aktiviteter i juni och börjar hösten med BBR;s bilrally i augusti.  

Månadsmötet i maj blir vår traditionella sillunch och vi kommer att erbjuda både mat och 

underhållning.  

Underhållningen blir då ett föredrag/underhållning om gamla tider som vi inte alla har upplevt men 

har hört mycket talas om. Blev ni nyfikna? Vad bra. Mer info om detta kommer 

nästa gång. 

Vi önskar er alla en glad påsk och en varm och skön vår. 


